

損益計算書

自 2022年3月21日
至 2023年3月20日
単位:円

供給事業			
供給高			45,530,226,884
供給原価			
期首商品棚卸高	521,280,023		
仕入高	43,361,168,892		
合計	43,882,448,915		
期末商品棚卸高	523,212,334		
供給剰余金			<u>43,359,236,581</u>
			2,170,990,303
その他事業収入			
会費収入	814,260,000		
共同購入分担金収入	2,956,270,252		
店舗分担金収入	159,097,847		
業者手数料収入	154,838,181		
その他の手数料	257,380,639		
その他事業収入計			<u>4,341,846,919</u>
事業総剰余金			6,512,837,222
事業経費			
人件費	1,243,059,033		
物件費	5,603,354,941		
			<u>6,846,413,974</u>
事業損失金			-333,576,752
事業外収益			
受取利息	7,202,261		
受取配当金	77,679		
受取手数料	146,904,589		
雑収入	319,862,166		
			<u>474,046,695</u>
事業外費用			
支払利息	608,125		
雑損失	147,363,535		
経常損失金			<u>147,971,660</u>
			-7,501,717
特別損失			
固定資産除却損	-		<u>-</u>
税引前当期損失金			<u>-7,501,717</u>
法人税等			<u>25,679,059</u>
当期損失金			<u>-33,180,776</u>
当期首繰越剰余金			<u>116,097,857</u>
当期未処分剰余金			82,917,081